



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

İMAŞ MAKİNA SANAYİ A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)

Özet Bilgi

Norm Yeşil Enerji A.Ş. Yatırımı Hk.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler [HDFGS]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Açıklamalar	

Şirketimiz 07.12.2022 tarihli açıklamasında bildirdiği üzere; enerji depolama çözümleri geliştirmek, üretim ve satış faaliyetlerinde bulunmak üzere Norm Yeşil Enerji A.Ş. unvanlı şirket kurulmasına, kurulacak şirket sermayesinin 50.000.000-TL olarak belirlenmesine ve kurulacak şirkete 40.000.000-TL (% 80 oranında) iştirak edilmesine karar vermiş, iştirak işlemleri gerçekleştirilerek Norm Yeşil Enerji A.Ş. kurulmuştur.

Yine aynı açıklamada Norm Yeşil Enerji Anonim Şirketi bünyesinde inşa edilecek olan batarya (enerji depolama sistemi) üretimi tesislerinde yıllık 1 GWh'lık enerji depolama sistemi üretilmesi planlandığı, üretim projeksiyonuna göre konu tesis için toplamda 10 milyon USD yatırım yapılmasının öngörüldüğü ifade edilmiştir.

Norm Yeşil Enerji Anonim Şirketi'nin 50.000.000-TL sermayesi şirketimiz ve %20 oranındaki diğer pay sahibi Hedef Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. tarafından tamamen ödenmiş olup, yatırım sürecindeki finansmanın pay sahiplerince sermaye avansı ödenerek karşılanmasına karar verilmiştir.

Konu yatırım sürecine istinaden gerekli olduğu sürece şirketimiz ve Hedef Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. tarafından sermaye avans ödemelerinin gerçekleştirilmesine karar verilmiştir.

Kamuoyu ve yatırımcılarımıza saygıyla duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.